CÂMARA MUNICIPAL DE ITÁPEVI
- Estado de Sãô Paulo -

INDICAÇÃO N° 369 /2015

ENCA)J44SE

01 BR,Z15 	 Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de realização executar uma
Limpeza na viela localizada na Rua Caço

Pre ident 	 - 	próximo ao n° 124- Jardim São Carlos -
ItapeviSP

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Doutõ Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente a executar uma Limpeza na viela localizada na Rua Cação
próximo ao n° 124- Jardim São Carlos - Itapevi SP

CÂMARA MUNIçLP, 	r!i
PROTOCOLO

'Justificativa 	-
AR 2015.

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:- 	 04 . 	1 	6

Assinatura

Pedido feito pelos moradores devido a sujeira e õ surgimento de ratos, insetos e -
bichos peçonhentos, a vegetação alta trazendo perigo a todos. Segue anexo, fotos do
local para melhor conhecimento Segue anexa uma foto do local para melhor
conhecimento.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 30 de Março de 2015.

LJ(%}
WONIL O ANDRADE IJA HORA

VERE OR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - GEP. 06694-090
P,,ia. í1 1) 41d1-4472 - wwwetimürçijtanevj,,çn, Pov. hr

,ç

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

J -  Estado de São Paulo -

ANEXA— Indicação 369/2015

Assunto: Indico ao Governo Municipal a necessidade de realização executar uma
Limpeza na viela localizada na Rua Cação próximo ao n° 124— Jardim São Carlos -

Itapevi SP